
ZARZĄDZENIE NR 1310/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 1) ) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. 
poz. 5795), w związku z § 3 uchwały Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), zarządza się 
co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
271.462,76 zł 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 267.801,66 zł 
rozdział 01095 Pozostała działalność 267.801,66 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

267.801,66 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w II okresie płatniczym - na podstawie decyzji nr 491/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 11 października 2022 r. 
działanie 21.5.4.3.W Dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego 

 

dział 750 Administracja publiczna 661,10 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 634,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

634,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej - na podstawie decyzji nr 503/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 12 października 2022 r. 
działanie 16.1.4.2.W Wsparcie instytucjonalne jednostek samorzadu terytorialnego 

 

rozdział 75095 Pozostała działalność 27,10 zł 
paragraf 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
27,10 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na zadanie 
związane z nadaniem numeru PESEL  obywatelowi Ukrainy. 

 

dział  855 Rodzina 3.000,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 3.000,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na realizacje 
świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09390953-6CC3-4515-8A8C-EBC4E17D1592. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
271.462,76 zł 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 267.801,66 zł 
rozdział 01095 Pozostała działalność 267.801,66 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.350,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 747,77 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,58 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,66 zł 
paragraf 4430 Różne opłaty i składki 262.550,65 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  
dział 750 Administracja publiczna 661,10 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 634,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  
rozdział 75095 Pozostała działalność 27,10 zł 
paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 27,10 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  
dział  855 Rodzina 3.000,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 3.000,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
3.000,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1  zarządzenia, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami 
wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Łobza 

 
 

Tomasz Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09390953-6CC3-4515-8A8C-EBC4E17D1592. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

Urząd Miejski

855 Rodzina

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

Urząd Miejski

Rozdział Kwota (zł)

267 801,66

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

01095 267 801,66

267 801,66

267 801,66

661,10

75011 634,00

634,00

634,00

75095 27,10

27,10

27,10

3 000,00

85595 3 000,00

3 000,00

3 000,00

Razem: 271 462,76

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1310/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 17 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09390953-6CC3-4515-8A8C-EBC4E17D1592. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

855 Rodzina

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

267 801,66

zadania zlecone

01095 267 801,66

4 350,00

4 350,00

747,77

747,77

106,58

106,58

46,66

46,66

262 550,65

262 550,65

661,10

75011 634,00

634,00

634,00

75095 27,10

27,10

27,10

3 000,00

85595 3 000,00

3 000,00

3 000,00

Razem: 271 462,76

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1310/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 17 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09390953-6CC3-4515-8A8C-EBC4E17D1592. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-18T09:43:44+0200




